
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  DJK-Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
11 10 16 8 3 15

13

╳

7
1
8

3
9

4
10

5
12

6
13

Auszeit

1:7
7:17

Ende
16:03 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
20 6 35 14 24 37

2548
18:8

4
18

8
19

9
20

11
21

12
24

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:06 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
37 20 6 35 14 24

2526 8
22:9 18:9

╳

11
2
23

3
25

4 8 9 Auszeit

9:8

Ende
16:24 A  DJK-Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
10 16 8 3 15 11

1028
9:14

0
9

3
10

4 5 6 8 Auszeit

9:16
9:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU18
gemischt

B  TSC Gievenbeck vs. DJK-Köln-Ost A
Spiel 3 05.02.2023 15:45 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSC Gievenb… 12/14
6 Lembeck, Oskar X
8 Domagk, Johannes X

14 Decarrois, Linus X
20 Steller, Luca X
21 Wunnicke, Cedric
24 Peters, Marten X
26 Jona, Lyn X
35 Herrmann, Onno X
37 Ruhe, Robin X
48 Haarstick, Leo X
52 Münder, Finn
69 Bevers, Elias
B  Libero

21 Wunnicke, Cedric
B  Offizielle
T Beckmann, Jannik

C

A  DJK-Köln-Ost 10/14
1 Hammad, Karim
3 Puck, Christian X
7 Chevalier, Christopher
8 Helten, Noah X

10 Qadir, Arin X
11 Flesch, Jannis X
15 Nelissen, Jarvis X
16 Kayyali, Mohammed X
28 Singh, Sanjot X
40 Scoglio, Nino
A  Libero
7 Chevalier, Christopher
A  Offizielle
T Wiedemeyer, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSC Gievenb… DJK-Köln-Ost A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 13 0 0 2
1 2 1 25 2 18 10 0 1 2

3
1 3 2 50 36 23 0 1 4
Start: 15:45 Ende: 16:24 Dauer: 0:39

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klaes, Raphael 1
2 Preuß, Jasmin 2

Schreiber 3
Schr. Matis, Henri 4

Assist. Mörth, Tom

Dokument erstellt: 05.02.2023 16:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


