

Qualifikationsrunde B mU18

gemischt

B TSC Gievenbeck vs. DJK-Köln-Ost A

Spiel 3

05.02.2023 15:45 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



10/14

			S		art :45	A) DJK-	Köln-	Ost	R		de :03	В	TSC (Sieven	b	S
	A	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
6	Sta	A	11	10	16	8	3	15		20	6	35	14	24	37		
⊑		Spielernr.	T							13					48		25
ufstellt	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z												18:8		
Ā		Spielstand															
		1. 5. 2. 6.	1	X	1 8		4 10	5 12	6 13	Auszeit		8 19	9 20		12 24	13 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.								1:7 7:17			,)	

S	Start 16:06		B TSC Gievenb				R		de :24	A	s			
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	37	20	6	35	14	24		10	16	8	3	15	11	
Т			26		8		25		28					10
Z			22:9		18:9				9:14					
2	X ₁	2 23	3 25	4	8	9		0	3 10)	4	5	6	8	Auszeit
_	11	∠3	ಲ				9:8	9	10					9:16 9:21

B TSC Gievenb...

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	Startaufstellung																						
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

	6	© Lembeck, Oskar	Х	1	Hammad, Karim	
	8	Domagk, Johannes	Χ	3	Puck, Christian	Х
	14	Decarrois, Linus	Χ	7	Chevalier, Christopher	
	20	Steller, Luca	Χ	8	Helten, Noah	Х
	21	Wunnicke, Cedric		10	©Qadir, Arin	Х
	24	Peters, Marten	Χ	11	Flesch, Jannis	Х
	26	Jona, Lyn	Χ	15	Nelissen, Jarvis	Х
	35	Herrmann, Onno	Х	16	Kayyali, Mohammed	Х
	37	Ruhe, Robin	Х	28	Singh, Sanjot	Х
	48	Haarstick, Leo	Х	40	Scoglio, Nino	
	52	Münder, Finn		(A)	Libero	
1	69	Bevers, Elias		7	Chevalier, Christopher	Т
1	B) Libero	(A)	Offizielle		
	21	Wunnicke, Cedric		T	Wiedemeyer, Wolfgang	П
	B) Offizielle				•

12/14 A DJK-Köln-Ost

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Klaes, Raphael		1					
2	Preuß, Jasmin		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Matis, Henri		4					
Assist.	Mörth, Tom							

	Fraennisse										Münder, Finn			
a	\ T	60	Cio		DJK-		00	+ (^	$\overline{}$	69	Bevers, Elias			
P	<u>۱</u> ۰	<u> </u>	Giev	/eiib	יאכם	KUIII:	-05	10	ע	B	Libero			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	9	Libero			
0	1	1	25	1	18	13	0	0	2	21	Wunnicke, Cedric			
1	2	1	25	2	18	10	0	1	2	B	Offizielle			
				3						T	Beckmann, Jannik			
1	3	2	50		36	23	0	1	4	_	,			
St	art	: 15	:45	Ende:	16:24 Dauer: 0:39									
Sie	Sieger: TSC Gievenbeck 2:0													

Dokument erstellt: 05.02.2023 16:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de